1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
16-08-2012 - Nº  147

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 213/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Considerar designada a servidora DANIELA CRISPIM ROCHA DA VEIGA JARDIM, Analista Judiciário,
Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para responder pelo cargo em comissão de
Assessor, Código TRT 18ª CJ-3, do Gabinete do Desembargador Federal do Trabalho Júlio César Cardoso
de Brito, a partir de 11 de junho de 2012, até a data de sua efetiva posse.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 13 de agosto de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 214/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Considerar designado o servidor TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS, Analista Judiciário, Área Judiciária,
do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para responder pelo cargo em comissão de Assessor, Código TRT
18ª CJ-3, do Gabinete do Desembargador Vice-Presidente, a partir de 11 de junho de 2012, até a data de
sua efetiva posse.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 13 de agosto de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 084/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
1590/2012
R E S O L V E:
Designar o servidor Álvaro Celso Bonfim Resende, Diretor-Geral desta Corte, para participar do II Encontro
de TRTs do Norte e Nordeste e reunião de Diretores-Gerais, a realizar-se em São Luís-MA, autorizando
seu deslocamento, no período de 19 a 22 de setembro de 2012, bem como o pagamento das devidas
diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 15 de agosto de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

       ANO VI - NÚMERO 147 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 16 DE AGOSTO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

quinta-feira
16-08-2012 - Nº  147

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 205/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
3436/2011,
R E S O L V E:
Retificar a PORTARIA TRT 18ª DG Nº 217, de 04 de novembro de 2011, para fazer constar a delimitação
do período de concessão de diárias, de 07 a 11 de novembro de 2011, aos servidores PRISCILA DE
ALVARENGA MARQUES, ANA CRISTINA SANTOS BANGOIM e LUCIOMAR MARINHO LIMA.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de agosto de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto
______________________________________________________________________________________________

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-08-16T18:16:41-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022